
 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    1 

 

 Zápis ze zasedání Představenstva MAS Bohdanečsko, z. s.  

č. 8/18 ze dne 22. srpna 2018 

Přítomni: Regionální svazek obcí Bohdanečsko,  AGRODRUŽSTVO KLAS, T.J. Sokol Rohovládova Bělá (dle prezenční listiny) 

Omluveni:  

Za kancelář MAS: Ing. Daniela Dvořáková, Ivana Málková (dle prezenční listiny) 

Předseda MAS Ing. Miloš Karafiát přivítal přítomné, zahájil zasedání a představil program zasedání Představenstva: 

1. Realizace Strategie MAS 

2. Projekty MAS 

3. Regionální spolupráce 

1. Realizace Strategie MAS 

D. Dvořáková informovala o průběhu administrace 1. výzvy - PRV - rok 2018. Všechny vybrané žádosti  z 1. výzvy - PRV - rok 

2018 byly MAS  verifikovány a následně předány žadatelům k postoupení na RO SZIF.  

D. Dvořáková dále informovala o přípravě výzev IROP: 4. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Infrastruktura ZŠ, SŠ, zájmového 

a neformálního vzdělávání a 5. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích. ŘO IROP vydal souhlas s vypořádáním 

a zapracováním připomínek obou výzev (text výzvy a přílohy výzvy). Představenstvo projednalo text obou výzev a jejich příloh. 

Představenstvo schválilo 4. výzvu MAS Bohdanečsko – IROP – Infrastruktura ZŠ, SŠ, zájmového a neformálního vzdělávání, 

přílohu č. 1: Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti 4. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Infrastruktura ZŠ, SŠ, zájmového 

a neformálního vzdělávání a přílohu č. 2: Kritéria věcného hodnocení 4. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Infrastruktura ZŠ, 

SŠ, zájmového a neformálního vzdělávání. Představenstvo schválilo  5. výzvu MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích, 

přílohu č. 1: Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti 5. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích, přílohu 

č. 2: Kritéria věcného hodnocení 5. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích a přílohu č. 3: Osnova studie 

proveditelnosti - doplněná o požadavky MAS. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o realizaci SCLLD. 

USNESENÍ  

1.1. Představenstvo schvaluje 4. výzvu MAS Bohdanečsko – IROP – Infrastruktura ZŠ, SŠ, zájmového a neformálního 

vzdělávání, přílohu č. 1: Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti 4. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – 

Infrastruktura ZŠ, SŠ, zájmového a neformálního vzdělávání a přílohu č. 2: Kritéria věcného hodnocení 4. výzvy 

MAS Bohdanečsko – IROP – Infrastruktura ZŠ, SŠ, zájmového a neformálního vzdělávání. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.2. Představenstvo schvaluje 5. výzvu MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích, přílohu č. 1: Kritéria 

formálních náležitostí a přijatelnosti 5. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích, přílohu č. 2: Kritéria 

věcného hodnocení 5. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích a přílohu č. 3: Osnova studie 

proveditelnosti - doplněná o požadavky MAS. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.3. Představenstvo bere na vědomí informace o průběhu realizace Strategie MAS. 

PRO: 3 PRO: 0 PRO: 0 

 

2. Projekt „Malý LEADER pro Bohdanečsko“ pro rok 2019 

Manažerka MAS dále informovala o dotačním titulu z prostředků POV Pk, který je určený pro místní akční skupiny na podporu 

projektů v území MAS Bohdanečsko. Výzva bude ze strany MAS vyhlášena 7.9.2018 a příjem žádostí bude probíhat od 7.9.–

14.9.2018. Dotace bude určena na obnovu a údržbu občanské vybavenosti, venkovského prostoru, sportovních zařízení, 

sakrálních staveb a péče o krajinu a je určena pro všechny obce v území MAS Bohdanečsko a NNO, které jsou členy MAS. 

Představenstvo doporučilo preferovat menší projekty, projekty, které podpoří komunitní život v obci a/nebo práci s dětmi a 

mládeží a zvýhodnit ty žadatele, kteří doposud nebyli podpořeni z dotačních titulů MAS (Malý LEADER, PRV, IROP). 



 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    2 

 

Představenstvo schválilo výzvu „Malý LEADER pro Bohdanečsko“ pro rok 2019, výběrová kritéria, Informace pro žadatele a 

příjemce, přílohu č.1: formulář Žádost o poskytnutí podpory, přílohu č. 2: Opatření Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020, přílohu č. 3: Podrobný položkový rozpočet a přílohu č. 4: formulář Vyúčtování projektu. 

Představenstvo pověřilo kancelář MAS k administraci projektů „Malý LEADER pro Bohdanečsko“ pro rok 2019 a podání žádosti 

na Pk do 30. 9. 2018. 

USNESENÍ  

2.1. Představenstvo schvaluje výzvu „Malý LEADER pro Bohdanečsko“ pro rok 2019, výběrová kritéria, Informace pro 

žadatele a příjemce, přílohu č.1: formulář Žádost o poskytnutí podpory, přílohu č. 2: Opatření Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020, přílohu č. 3: Podrobný položkový rozpočet a přílohu 

č. 4: formulář Vyúčtování projektu. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

2.2. Představenstvo pověřuje kancelář MAS k administraci projektů „Malý LEADER pro Bohdanečsko“ pro rok 2019 

a podání žádosti do Programu obnovy venkova Pardubického kraje 2019. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

3. Regionální spolupráce 

D. Dvořáková informovala o konání Festivalu chutí vůní a řemesel, který se uskutečnil 18. 8. 2018 na pardubickém zámku za 

organizačního přispění MAS Bohdanečsko. Představenstvo vzalo tyto informaci na vědomí. 

USNESENÍ  

3.1. Představenstvo bere na vědomí informace o regionální spolupráci MAS. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Předseda MAS ukončil zasedání Představenstva. 

 

Zapsala: Ing. Daniela Dvořáková 

 

V Lázních Bohdanči dne 22. 8. 2018 

 

 

 


